JBTM6L-125
漏电断路器
安装使用产品前，请阅读说明书并保留备用
JBTM6L-125
漏电断路器
产品合格证
检验员：
检验日期：

JBT  M   6  L-
壳架电流
2、型号含义及主要技术参数
  125
高分断小型断路器代号
极数类型- 、 、 、 +1P+N 2P 3P 3 4PP N、
瞬时脱扣特性- 型C
额定电流- 、 、 、63A 80A 100A 125A
3、安全警示
   3.1
   .3 2
   .3 3
；
   .3 4 ；
   .3 5
；
   .3 6
3 7
3 8
3 9
3 10
3 11
4、安装
   .  安装前检查断路器标志与所使用的正常工作条件是否相符;4 1
   .  通电前,先人工操作几次断路器,其机构应灵活、可靠、无阻4 2
滞现象；
5、维护
   .  5 1
5 2
5 3
产品严禁安装于含有易燃易爆气体、潮湿凝露的环境中，严
禁用湿手操作产品;
产品工作中，严禁触摸产品导电部位;
严禁利用火线直接触碰接地装置或火线、零线直接短路的方
法来试验产品性能
安装、维修与保养产品时，必须确保线路断电
产品的保护特性由制造商整定，不允许随意拆开或调节断路
器,应防止异物落入产品内
产品必须由有专业资格的人员进行配线安装，并定期检查;
   .  严禁小孩玩耍产品或包装物;
   .  不要安装在气体介质能腐蚀金属和破坏绝缘的地方;
   . 产品在安装使用时，接线螺钉应拧紧，导线不易松动和拔出
，严格按照要求选取导线并配接符合要求的电源与负载;
   . 本产品不能对人身触电及电力不平衡起保护作用;
   . 本产品请严格按照接线示意图进行正确接线。
断路器在运行时，应定期检查；
   .  断路器在分断过载或短路电流后，应先排除故障，再恢复合
闸;
   .  断路器在贮存、运输过程中，均不得跌落或受雨水、腐蚀性
气体侵袭。
6、外形尺寸
7、适用于铜导线连接,导线选择见表
          接线适用 以下铜导线连接,接线扭矩 . · 。50mm² 3 5N m
额定电流In（A） 铜导线截面积 mm2
63 16
80 25
100 35
125 50
TH35-7.5型安装轨
8、故障分析及排除